[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

HOMOLOGAÇÃO DE

PROCESSO

Homologa Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório nº 688/2022, dando outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE Viadutos, RS, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A

Art. 1º. Fica   homologado   o    julgamento proferido pela Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 085 de 01/04/22, sobre o Processo de Licitação nº 688/2022, que tem por objeto a Tomada de Preços com vistas à contratação de uma empresa, sob regime de empreitada global, para a execução de pavimentação asfáltica C.B.U.Q, drenagem pluvial, sinalização viária, faixas elevadas e implantação dos passeios públicos e da acessibilidade da Rua Pedro Álvares Cabral.
Art. 2º. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor da (s) empresa (s) abaixo relacionadas, tudo conforme o constante no Mapa Comparativo de Preços (na Deliberação), que fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto.

	Traçado Construções e Serviços Ltda

Art. 3º. Pelo presente, fica intimado os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Viadutos/RS, 25 de abril de 2022.
_______________________________

Claiton dos Santos Brum

Prefeito.

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – fone/fax: 0**543395-1800 – CEP: 99820-000 – VIADUTOS/RS e-mail: compras@viadutos.rs.gov.br